
ZARZĄDZENIE NR 69 /2021 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzania postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych oraz nadania Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości równej lub przekraczającej 130.000,00 zł 

 stosowanego w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz  art.  44 ust.  3  
i  4  oraz 53 ust.1  ustawy z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z art. 53 –55  ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019; zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1492 i poz. 2275.) – Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  zarządza, co następuje: 
 

§1.  Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych o wartości równej lub przekraczającej  progi unijne w Urzędzie 

Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w następującym składzie: 

1) Iwona Nowacka-Kozińska     - przewodnicząca 

2) Grzegorz Torzewski               - z-ca przewodniczącego 

3) Artur Golinia                          - sekretarz 

4) Danuta Antczak – Mastalerz   - członek 

5) Katarzyna Żabińska               - członek 

 

§2. W  celu  określenia  zasad  i  trybu  postępowania  oraz  obowiązków  komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim w zakresie zamówień 

publicznych, wprowadzony zostaje „Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych o 

wartości równej lub przekraczającej 130.000,00 zł. w  Urzędzie  Miejskim w  

Aleksandrowie Łódzkim”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. Tracą moc Zarządzenie Nr  Zarządzenie nr 11/2017 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 01.02.2017 roku w sprawie: powołania  komisji przetargowej dla 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zespołów do 

nadzoru nad realizacją zamówień w Urzędzie Miejskim w  Aleksandrowie Łódzkim 

oraz Zarządzenie nr 58/2020 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 30 marca 

2020 roku w sprawie: zmiany zarządzenia nr 11/2017. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  na 

stronie internetowej Urzędu  Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


